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Kıymetli Meslektaşlarım,

Bu güne kadar ki en kalabalık buluşmamız olacak 46. 
Ulusal Kurultayımıza hızla yaklaşıyoruz. Bu bültende 
geçen sene Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamalarına 
denk getirerek taçlandırdığımız 45. Ulusal 
Kurultayımızdan bu yana gerçekleşen etkinlikleri 
bulacaksınız. Bültenimiz 47. Ulusal Kurultayımız 
esnasında yayına gireceği için yönetim kurulu olarak 
görevi devretmeden önceki bu son etkinliğimiz ile 
ilgili bilgiler de içerecek.

Asistanlık yıllarımda herkesin herkesi ismen tanıma 
şansını bulduğu 400 kişiler civarında olan camiamız 
mevcut asistan arkadaşlarımızla birlikte 2000 li 
sayıları çoktan aştı. Yeni kliniklerin de kurulması ile 
her geçen gün büyüyen Türk Plastik Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi ailesinde artık neredeyse her gün
bültenimizde yer almayı hak eden bir etkinlik, bir akademik yükselme veya bir başarı hikayesi 
oluyor. Bu yoğun trafikte bize ulaşamadığınız veya gözümüzden kaçtığını düşündüğünüz bir haber 
var ise lütfen bana direk olarak ulaşın. Bültenimiz dijital olarak yayınlandığı için önümüzdeki 1 hafta 
boyunca ilettiğiniz konuları ekleyebilirim. Daha sonra bülten formatı sabitlenerek değişikliklere 
kapatılacak.

Sosyal medya arada vakit geçirdiğimiz ilginç bir mecra olmaktan çıktı ve adeta içinde yaşadığımız, 
hem mesleki hem sosyal hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline geldi. Bunun farkında olarak son 
iki senede derneğimizin sosyal medyadaki görünürlüğünün artması için çaba sarfettik. Takipçi 
sayılarımızı arttırdık ve hem meslektaşlarımız hem de halk için ilginç kılmaya çalıştık. Derneğimizin, 
özellikle alan ihlalleri ve hekim dışı yetkisiz uygulamalar sebebi ile büyük bilgi kirliliği yaşanan 
internet ve sosyal medyada, hastalara yol gösteren bir fener olması gerekiyor. Bu yönde çok yol 
katetmiş olsak da istediğimiz yerden uzağız. Bayrağı devredeceğimiz arkadaşlarımızın derneği 
bu alanda sürekli ileriye taşıyacağından eminim.

Yurtdışından sağlık turizmi amacı ile ülkemize gelen hastalara rehberlik etmek ve üyelerimize 
ulaşmalarını kolaylaştırmak amacı ile tamamen yurtdışına yönelik bir websitesi kurduk. Bu 
websitesi dernek web sitemizin İngilizce tercümesi olmayıp, doğrudan sağlık turizmine yönelik 
olarak kolay kullanılır ve anlaşılır bir formatta hedefe yönelik olarak hazırlandı.

Geçtiğimiz iki sene zarfında bir parçası olmaktan her zaman gurur duyduğum Türk Plastik 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi ailesi için yönetim kurulu üyesi olarak çalışma mutluluğunu 
yaşadım. Bu dönemde, yönetim kurulu olarak türlü sorunlar ile mücadele ederken tüm üyelerimizin 
desteğini hep yanımızda hissettik. 

Tüm meslektaşlarıma en içten teşekkürlerimi iletiyorum, herkese en derin sevgi ve saygılarımla.

Prof Dr Yiğit Özer Tiftikcioğlu
İnternet ve Bülten/e-Dergi Sorumlusu
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Değerli Üyelerimiz,

Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği olarak bir seneyi daha geride bıraktık. 
Geçtiğimiz yıl içinde branşımızı ilgilendiren 
pek çok olumsuz durumla mücadele etmeye 
devam ederken, bir yandan da her geçen gün 
sayısı artan üyelerimizin de katkıları ile bilimsel 
düzeyi yüksek pek çok toplantılar gerçekleştirdik. 
Özellikle genç meslektaşlarımızın istek ve ilgisi 
geleceğe güvenle bakmamızı sağlayan ve 
mücadele gücümüzü tazeleyen en önemli unsur 
oldu.
Bildiğiniz gibi, yönetim kurulundaki kıymetli 
arkadaşlarımla birlikte 2-6 Kasım 2022’deki 44. 
Ulusal Kurultayımızda devraldığımız bayrağı, 23-
27 Ekim 2024 tarihleri arasında gerçekleşecek 
46. Ulusal Kurultayımızda devredeceğiz. 

Bu vesile ile Türk Plastik Cerrahi camiamız için çalışarak geçen iki yılımızın kısa bir 
muhasebesini yapmak istiyorum. 
Hekimlik haklarımızı kısıtlayan yönetmelikler, yaşadığımız deprem felaketi ve acil ve 
sürekli takibimizi gerektiren durumlarda neredeyse her gün yaptığımız görüşmelerle 
birlikte toplam 78 planlı yönetim kurulu toplantısı yaptık.  

Göreve başladığımız anda serbest hekimlik haklarını kabul edilemez derecede kısıtlayan 
6 Ekim 2023 yönetmeliğini kucağımızda bulduk. Bu yönetmeliğin iptali için hem 
dernek olarak dava açtık hem de üyelerimizin kişisel davalar açmasını sağladık. Haklı 
savlarımızı anlatmak için dönemin Sağlık Bakanı ile görüştük. Danıştayda görüşmelerde 
bulunduk ve ilgili davalara müdahil olarak savunma yaptık. TBMM’de siyasi parti grup 
başkanları ile görüştük. Ticaret bakanı ile görüşerek bu yönetmeliğin sağlık turizmine 
vereceği zararların projeksiyonunu anlattık. Uzmanlık derneklerini bir araya getirerek 
düzenlediğimiz zirvede diğer derneklerde farkındalık oluşmasını sağladık ve ortak 
sonuç bildirgesi kaleme aldık ve basın açıklaması yaparak bunu kamuya duyurduk. 
TTB’nin çağrısı ile Ocak 2023’te meydanlara inerek İstanbul’dan sesimizi duyurduk. 
Daha pek çok girişimimiz, görüşmemiz ve lobi faaliyetimiz oldu. Çabalarımız sonucunda 
6 Ekim yönetmeliği kısmen değiştirildi ama mücadelemiz bitmedi. Görevi devralacak 
arkadaşlarımızın bu konudaki çabalarımızı sürdüreceğine inanıyoruz.

Başkanın Mesajı...
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Ülkemizi maalesef yine hazırlıksız yakalayan 6 Şubat 2023 deprem felaketi sırasında 
derneğimiz örnek bir sınav verdi. Sabaha karşı gerçekleşen depremi öğrenir öğrenmez 
ilk durum tespitimizi yaptık ve acil olarak yönetim kurulumuzu topladık. Yapılabilecekleri 
konuşup hemen harekete geçtik ve sabah erken saatlerde üyelerimize ilk duyuruyu 
yaptık. Oluşturduğumuz strateji çerçevesinde erken, orta ve uzun dönemde yapılması 
gerekenleri belirledik. AFAD ile koordinasyona geçtik ve ilk gün öğlen saatlerinde ilk gönüllü 
ekibimiz yola çıktı. Gönüllü listeleri oluşturduk ve sağlık faaliyetleri normale dönene kadar 
bölgedeki 23 sağlık merkezine malzeme sağladık ve 70 gönüllü üyemizin katkısı ile sahaya 
kalifiye işgücü plastik desteği verdik. İlk bir ayın atlatılmasının ardından deprem sebebi 
ile eğitimleri aksayan bölgede görevli asistan arkadaşlarımızın sorunlarına eğildik. Takip 
eden aylarda ise deprem konusundaki eğitim faaliyetlerimizi arttırdık ve ilerideki afetlere 
hazırlık için gerekli planlamaları yaptık.

Branşımıza yapılan saldırılar ve alan ihlalleri ile mücadele iki yıl boyunca en çok 
emek harcadığımız konulardan biriydi. Bu konuda hukuksal mücadelemiz devam etti. 
TUKMOS tarafından yayınlanan müfredatların branşımızı ihlal eden diğer branşların 
müfredatlarına itiraz etmek üzere hazırladığımız metinleri ve itiraz gerekçelerimizi tüm 
üyelerimizle paylaştık. Çekirdek eğitim programımızı baştan sona yeniledik. Alan ihlali 
yapan hekimler ve hekim olmayıp tıbbi işlemler yapan kişiler ile ilgili hazırladığımız 
şikayetleri İl Tabip Odaları, İl Sağlık Müdürlükleri, Reklam ve Rekabet Kurulu’na ilettik. 
Mevzuat ve yönetmelikler ile ilgili şikayetleri ise Sağlık Bakanlığı ve diğer ilgili bakanlıklara 
gönderdik.

Bütün bu olumsuzluklara rağmen eğitim ve bilimsel etkinliklerimiz artarak devam etti. 
Pek çok başarılı bilimsel toplantı düzenlendi. Sağlık Bakanlığı’nın bütün temaslarımıza 
ve uyarılarımıza rağmen geri adım atmayarak çok yüksek sayılara çıkardığı asistan 
kontenjanları sebebi ile asistan okullarımızı daha sık ve daha düşük maliyetle yapmak 
gereği doğdu. Bu amaçla Ankara’da mülkiyeti de derneğimize ait olan bir Sürekli Eğitim 
Merkezi (SEM) kurduk. Dernek merkezimizi buraya taşıdık ve aynı çatı altında yıllardır 
eksikliğini hissettiğimiz dernek arşivimizi oluşturduk. TPRECD-SEM 6 Eylül 2024’te faaliyete 
geçmesine rağmen bir buçuk aylık kısa süre zarfında 2 asistan okulu, 2 hibrit webinar 
ve 1 Kraniyofasiyal ve Maksillofasiyal Cerrahi Kursu’na ev sahipliği yaptı. TPRECD-SEM’in 
derneğimiz için çok iyi bir maddi getiri sağladığını deneyimlemiş olduk.

Türk Dünyası Plastik Cerrahi Platformu’nu kurarak Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
KKTC ve Özbekistan’da yaşayan meslektaşlarımızı bir araya getirerek Türkiye’nin 
dünyada ulaştığı Plastik Cerrahideki konumu bu ülkelerde yaşayan soydaşlarımıza 
taşımayı hedefledik. Bu doğrultuda ilk kurultayımızı 16-19 Nisan 2025 tarihlerinde Buhara, 
Özbekistan’da gerçekleştireceğiz.  

Özet olarak iki yıl boyunca devraldığımız sorumluğun bilinci ile gece gündüz camiamız için 
çalıştık ve elimizden gelenin en iyisini yapmış olmanın huzuru ile görevimizi devrediyoruz. 
Yeni Yönetim Kurulumuzun derneğimizi daha da ileriye götüreceğine inancımız sonsuz…

         Saygılarımla,
         Prof. Dr. Cenk DEMİRDÖVER
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Yönetim Kurulu
2022-2024

Op. Dr. Hüseyin GÜNER
TTB-Tarihçe ve Üyelik 

Sorumlusu

Prof. Dr. Cenk DEMİRDÖVER
Başkan

Prof. Dr. Serhan TUNCER
Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Bülent SAÇAK 
Genel Sekreter

Prof. Dr. Ersoy KONAŞ
Bilimsel İşler Sorumlusu

Prof. Dr. Uğur Anıl BİNGÖL
Sayman

Prof. Dr. Yiğit TİFTİKCİOĞLU
İnternet ve e-Dergi 

Sorumlusu

TÜRK PLASTİK REKONSTRÜKTİF ve 
ESTETİK CERRAHİ DERNEĞİ
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TPRECD 45. ULUSAL KURULTAYI 
A N K A R A
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Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 45. ulusal kurultayı Cumhuriyetimizin ilanının 100. 
Yılında milli mücadelenin bağrı olan Ankara’da gerçekleşti. Cumhuriyeti ilan ettiğimiz o muhteşem 
günü muhteşem bir Cumhuriyet balosu ile kutladık ve bize bu güzel vatanı emanet eden Mustafa Kemal 
Atatürk’ün huzuruna çıkıp Atamızı ve silah arkadaşlarını rahmet ve minnetle anmak için Anıtkabir’i ziyaret 
ettik. Rekor katılımla tamamlanan 45. ulusal kurulatıyımıza katkısı ve katılımı olan herkese çok teşekkür 
ederiz.

45. Ulusal Kurultayımız, 818 katılımcıyla rekor 
bir katılım sağlanarak büyük bir coşku ve 
başarıyla gerçekleştirildi.
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KISA KISA...
TPRECD tarafından düzenlenen 
IX. Plastik Cerrahi Asistan Temel 
Eğitim Okulu Antalya’da gerçekleşti. 
200’ün üzerinde uzmanlık öğrencisi 
katıldı. 

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği ve Ege Bölgesi Estetik Cerrahi 
Dernekleri olarak İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız, meslektaşımız ve üyemiz Sayın 
Op.Dr. Cemil Tugay’ı makamında ziyaret ettik.

Türkiye’nin ilk Plastik Cerrah Belediye Başkanı
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Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi A.D. 14 Temmuz 2023 tarihli 
ziyaretimiz sonrası akredite edildi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Kartal Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi Kliniği 5 Nisan 2024 tarihli 
ziyaretimiz ardından akredite edildi.

Akredite olan Plastik Cerrahi Eğitim Kliniklerimiz
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19-22 Eylül 2024 tarihlerinde Bosna’da 
gerçekleştirilen Balkan Plastik Cerrahi 
Kongresi sırasında, Balkan Plastik 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 
kuruldu. 

Derneğin merkezinin İstanbul olması 
yoğun çabalarımız sonucunda kabul 
edildi. Derneğin kuruluş aşamasında 
çalışmak üzere, üyelerimizden Prof. Dr. 
Zekeriya Tosun ilk genel sekreter, Prof. Dr. 
Yiğit Özer Tiftikcioğlu ise sayman olarak 
seçildi.

Balkan Plastik Rekonstrüktif
ve Estetik Cerrahi Derneği kuruldu

İzmir EBOPRAS’ın resmi sınav 
merkezi oldu. 
EBOPRAS Part I (MCQ) sınavı 
İzmir’de gerçekleştirildi.

Türkiye’nin Dünya Plastik 
Cerrahi Liderleri Zirvesi’ne üye 
olmasının 5. yıldönümünde, 
prestijli bir ödül verildi.

Global Leadership Forum- San Diego 2024

EBOPRAS Global Leadership Forum
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Yurt dışından gelen hastalara rehberlik ve 
bilgilendirme amacıyla, tamamen sağlık 
turizmi hastalarına yönelik İngilizce web sitemiz 
açılmıştır. Bu sayfa, özellikle konu hakkında 
yeterli bilgisi olmayan hastaların pratik bir 
şekilde kullanabilmesi için tasarlanmıştır.

Sitemiz üzerinden, üye listemize ve üyelerimizin 
iletişim bilgilerine kolayca ulaşılabilmektedir. 
Ayrıca, yabancı hastaların doğru uzmanlık 
alanına yönlendirilmesi için gerekli bilgiler de 
sitede mevcuttur.

Sağlık Turizmi Hastalarına 
Yönelik İngilizce Web Sitemiz 
Yayında!
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Online Asistan
Seminerleri
Online Asistan Seminerleri 12-Alloplastik Materyaller
Online Asistan Seminerleri 13-Flepler
Online Asistan Seminerleri 14-Fasiyal Sinirin Cerrahi Anatomisi ve Reanimasyonu
Online Asistan Seminerleri 15-Enerji Bazlı Sistemler
Online Asistan Seminerleri 16-Lenfödem Cerrahisi
Online Asistan Seminerleri 17-Dolgu uygulamaları
Online Asistan Seminerleri 18-Liposuction
Online Asistan Seminerleri 19-CLN onarımı
Online Asistan Seminerleri 20-Mikrovasküler cerrahinin temel prensipleri
Online Asistan Seminerleri 21-Rejeneratif uygulamalar
Online Asistan Seminerleri 22-Otoplasti
Online Asistan Seminerleri 23-Kraniofasiyal deformiteler
Online Asistan Seminerleri 24-Yanık ve sekellerin tedavisi
Online Asistan Seminerleri 25-Blefaropitoz cerrahisi
Online Asistan Seminerleri 26-Transgender cerrahisi
Online Asistan Seminerleri 27-ALCL
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TPRECD KIŞ SEMPOZYUMU 
2024 /ULUDAĞ
Geleneksel Kış Sempozyumumuz bu sene 
7-10 Mart tarihleri arasında Bursa Uludağ’da 
gerçekleşti. Teknolojik gelişmelerin hızla 
hayatımıza girdiği bu dönemde uzmanlık 
alanımızı ilgilendiren yenilikler ve branşımızda 
belirmekte olan hem yeni cerrahi teknikler, hem 
de teknoloji yardımlı işlemler ele alındı.
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TPRECD XVII. RİNOPLASTİ 
& X.YÜZ ESTETİĞİ KURSU
TAZE KADAVRA DİSEKSİYON KURSU
Türk Plastik, Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi Derneğimizin 
gelenekselleşmiş ve her yıl bahar 
aylarında gerçekleşen rinoplasti ve 
yüz estetiği kursunu Kadavra Kursu 
ile birlikte gerçekleştirdik.

Bir günü rinoplasti kadavra 
diseksiyonu, bir günü yüz estetiği 
kadavra diseksiyonu ve toplam iki 
günü de teorik olmak üzere 4 gün 
süren uygulamalı kursumuza katılım 
sağlayan herkese teşekkür ederiz.
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HUKUK ÇALIŞTAYI
SHERATON OTEL VE

KONGRE MERKEZİ / ANKARA

Derneğimiz tarafından düzenlenen 
Hukuk Çalıştayı 16 Mart 2024 
Cumartesi günü Ankara’da 
gerçekleşti.

Hepimizin bildiği gibi estetik ameliyatların eser sözleşmesi kapsamında 
değerlendirilmesi büyük hukuki sorunlara yol açmaktadır. Düzenlediğimiz 
hukuk çalıştayında bilgilendirilmiş onam formlarının nasıl alınması gerektiği 
ve karşılaşılabilecek malpraktis davalarından korunmak için neler yapmamız 
gerektiği konunun uzmanları tarafından detaylı olarak anlatıldı.
Adli tıp ve Tıp Hukuku konusunda yetkin isimler çok faydalı konuşmalar gerçekleştirdi. 
Emekli ve aktif sayın yargıtay üyelerinin katılımı ile hem kıymetli bilgiler edindik 
hem de derneğimizin bakış açısını onlara aktarma fırsatı bulduk.
Hukuk da tıp kadar ayrıntılı ve derin bir çalışma alanı. Bu tür toplantı ve etkinliklerin 
hukuk camiası ile tıp camiasının birbirini daha iyi anlaması ve gelecekte hukuki 
sorunlarımızın çözülmesi için gerekli yasal düzenlemelerin yapılması adına önemli 
bir adım olduğu düşünüyoruz.
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TPRECD SEM 
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ

MAHALL ANKARA

TPRECD Sürekli Eğitim Merkezi, 6 Eylül 2024 
tarihinde Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden 
eğitim kliniği sorumlusu değerli 
hocalarımızın katılımıyla gerçekleşen 
unutulmaz bir törenle açıldı ve 10. Temel 
Asistan Okulu gerçekleştirildi.
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Bu yıl içerisinde ikincisi düzenlenen birinci ve 
ikinci yıl asistanlarına yönelik planlanan “X. 
Plastik Cerrahi Temel Eğitim Asistan Okulu” 
6-8 Eylül 2024 tarihleri arasında derneğimizin 
Eğitim Merkezinde gerçekleşti.

Asistan Okulu, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi Uzmanlık Eğitimi veren Anabilim Dalı 
ve Kliniklerin müfredatlarında çeşitli nedenlerle 
eksik olabilecek konuların eğitimini vermek, 
Çekirdek Eğitim Programının uygulanmasını 
kolaylaştırmak, desteklemek amacıyla 
kurulmuştur. Bu okullarda bir yandan bilimsel 
temel eşitlik sağlanmaya çalışılırken, diğer 
taraftan çeşitli kurumlardan gelen asistanların 
sosyal bir ortamda tanışmaları sağlanarak 
yetişen kuşaklar arasında dayanışmanın da 
temelleri atılır.

PLASTİK CERRAHİ
ASİSTAN
TEMEL OKULU

X. 
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IV.Cerrahi Olmayan

Estetik İşlemler Kursu
4. Cerrahi Olmayan Estetik İşlemler Okulu 12-15 Eylül 2024 
tarihlerinde Hilton İstanbul Bosphorus Hotel’de gerçekleşti.

Okul Başkanımız Op. Dr. Onur Çukurluoğlu’nun büyük emekleri ve sizlerin 
destekleriyle oluşan bu güzel programda klasik noninvaziv işlemlerin 
yanında teknoloji destekli son dönemde büyük ilgi gören işlemler de ele 
alındı.
Katılım sağlayan herkese teşekkür ederiz.
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3. Yüz Kemiği Kırıkları ve 
Kraniofasiyal Anomali Kursu, 
4-5 Ekim 2024 tarihlerinde 
TPRECD Sürekli Eğitim 
Merkezi’nde gerçekleşti.

Maksillofasiyal travma alanındaki 
yenilikler ile yeni yönelimlerin 
de tartışılarak paylaşılan eğitim 
programımızda klasik halinin 
ötesinde maket üzerinde yapılan 
pratik uygulamalar ile birlikte 
gerçekleşti.

Katılım sağlayan herkese teşekkür 
ederiz.
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XI.PLASTİK CERRAHİ ASİSTAN

TEMEL EĞİTİM OKULU
Bu yıl içerisinde üçüncüsü düzenlenen, birinci ve ikinci yıl 
asistanlarına yönelik planlanan “XI. Plastik Cerrahi Temel Eğitim 
Asistan Okulu” 11-13 Ekim 2024 tarihleri arasında derneğimizin yeni 
Sürekli Eğitim Merkezinde gerçekleşti.
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EBOPRAS
SÖZLÜ SINAVI 2024

Ayşe Kalay
Bilge Kaan İsmail
Çağhan Benli
Can Ege Yalçın
Cemil Işık
Erdem Erkut Erol
Kadri Akıncı

Mehmet Ali Şahin
Mehmet Beşir Öner
Mehmet Cömert
Mehmet Fatih 
Atılgan
Mehmet Fatih Çamlı
Mustafa Kassap

Arda Özdemir
Can İlker Demir
Erman Menekşe
Etkin Boynuyoğun
Gözde Akyol

Gülçin Nujen Ayçiçek 
Çardak
Soner Tezcan
Uğur Kaan Kalem

Viyana’da gerçekleşen EBOPRAS 2024 Sınavı’nda TPRECD Yönetim Kurulu.

EBOPRAS sınavında başarılı olarak belge alan üyelerimiz

Nisan 2024, ViyanaKasım 2023, Milano
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TPRECD 2023 YILI UZMAN 
ARAŞTIRMA YARIŞMASI
SONUÇLARI
KLİNİK DAL BİRİNCİSİ:   Nuh EVİN1, Şeyda Güray EVİN2

“Wagner Evre 4 Diyabetik Ayak Ülserlerinin Süperfisiyal Sirkümfleksiyel İliak Arter Perforatör Serbest 
Flebiyle Rekonstrüksiyonu”

 1. Bezmialem Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik, Rek. ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı  
 -İstanbul
 2. Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik, Rek. ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı  
 -İstanbul

KLİNİK DAL İKİNCİSİ:  Yunus Emre ŞEKER1, Özlenen ÖZKAN1, Mustafa Gökhan ERTOSUN1, 
Mehmet TAPAN1, Ömer ÖZKAN1

“Majör Üst Ekstremite Replantasyon ve Bilateral Üst Ekstremite Allotransplantasyon Yapılan Hastalarda 
Lenfatik ve Vasküler Sistemlerin Yeniden Organizasyonunun Değerlendirilmesi”

 1. Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rek.ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı   
 -Antalya

 DENEYSEL DAL BİRİNCİSİ:  Duygu ŞİBAR1, Serhat Şibar,1  Emin Ümit Bağrıaçık2, Süheyla 
Esra Özkoçer3, Murat Zinnuroğlu4, Yigit Uyanıkgil5, Selcan Güler6
“Sıçan Siyatik Sinir Defekt Modelinde Cerrahi Anjiogenez ve Yağ Doku Kökenli Mezenkimal Kök Hücrelerin 
Erken Fonksiyonel Düzelmeye Etkisi”

 1. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rek. ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı -Ankara
 2. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi İmmunoloji Anabilim Dalı -Ankara
 3. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı -Ankara
 4. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı -Ankara
 5. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı -Ankara
 6. Hacettepe Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Biyomühendislik Bölümü, Ankara

DENEYSEL DAL İKİNCİSİ: Burak YAŞAR1, Ramazan Erkin ÜNLÜ1, Murat İğde2
“Tamoksifen Kullanımında Deferroksaminin Yağ Grefti Sağ Kalımına Etkisi: Deneysel Çalışma”

 1.Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği, Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi
 2.Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Kliniği
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2023-2024
Toplantı Tarihleri
Online Asistan Eğitim Seminerleri 6 & Greftler

Recent Advances in Surgery and Burns Meeting

Online Asistan Eğitim Seminerleri 7 & Yüz ve Boyun Germe

TPRECD 45. Ulusal Kurultayı

Online Asistan Eğitim Seminerleri 8 & Dudak Damak Yarıkları

Online Asistan Eğitim Seminerleri 9 - Nörotoksin Uygulamalar

Online Asistan Eğitim Seminerleri - 10 & Abdominoplasti

2. Yüz Kemiği Kırıkları ve Kraniofasial Anomali Kursu

Online Asistan Eğitim Seminerleri - 11 & Oküloplasti

Online Asistan Eğitim Seminerleri - 12 Alloplastik Materyaller

Online Asistan Eğitim Seminerleri - 13 & Flepler

04 Ekim 2023

12 - 14 Ekim 2023

18 Ekim 2023

28 - 31 Ekim 2023

08 Kasım 2023

22 Kasım 2023

6 Aralık 2023

16 - 17 Aralık 2023

20 Aralık 2023

02 Ocak 2024

17 Ocak 2024

IX.  Plastik Cerrahi Asistan Temel Eğitim Okulu
18-21 Ocak 2024

EBOPRAS Part I (MCQ
27 Ocak 2024

Öğrenci Kongresi
10 - 11 Şubat 2024
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TPRECD Kış Sempozyumu
7 - 10 Mart 2024
Hukuk Çalıştayı
16 Mart 2024

EBOPRAS Part II (Oral)
13 Nisan 2024

XVI. Plastik Cerrahi Asistan Okulu
24-28 Nisan 2024

Silk Road 2024
27 - 28 Nisan 2024

TPRECD XVII. Rinoplasti & X. Yüz Estetiği Kursu
2 - 5 Mayıs 2024

16th Congress of the European Federation of Societies for Microsurgery
9 - 11 Mayıs 2024
ELMİKRO 2024
15 - 18 Mayıs 2024

EURAPS

III. Ortognatik Cerrahi Kadavra Kursu

20. Cerrahpaşa Plastik Cerrahi Günleri

ISAPS World Congress

3. Ortognatik Cerrahi Kadavra Kursu

IV. Cerrahi Olmayan Estetik İşlemler Okulu

13th BAFPRAS 

ASPS

TPRECD 46.Ulusal Kurultayı

EBOPRAS (ECPS and Part II Oral)

30 Mayıs - 1 Haziran 2024

7 - 8 Haziran 2024

08 Haziran 2024

11 - 15 Haziran 2024

6 - 7 Eylül 2024

12 - 15 Eylül 2024

19 - 20 Eylül 2024

26 - 29 Eylül 2024

23 - 27 Ekim 2024

12 - 17 Kasım 2024
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Uluslararası
Davetli Konuşmacılarımız

Dr. Akhmed Rakhimov / Rusya
Dr. Beniamino Brunetti / İtalya

Dr. Can Cedidi / Almanya
Dr. Edward I. Chang / ABD

Dr. Gabriel Hundeshagen / Almanya
Dr. Gustavo Abrile / Arjantin

Dr. Kai Kaye / İspanya
Dr. Kallirroi Tzafetta / Birleşik Krallık

Dr. Mark W. Clemens / ABD
Dr. Peter G. Cordeiro / ABD

Dr. Tukeshov Sultan Konokbekovich / Kırgız Cumhuriyeti
Dr. Yves Harder / İsviçre

Yönetim kurulumuzun görevi 
devretmeden önceki son etkinliği olan 
46. Ulusal Kurultayımız, 12 yabancı 
ve 334 yerli konuşmacının katılımıyla 
başladı. Kurultay kapsamında 4 kurs, 
5 uydu sempozyumu ve 58 oturum 
planlandı.

Ayrıca, yönetimi devredeceğimiz Genel 
Kurulumuz da kurultay kapsamında 
gerçekleştirilecektir. Rekor katılım ile 
başarılı bir kurultay geçirmeyi bekliyoruz.

46. 
ULUSAL KURULTAY
23-27 EKİM 2024 / ANTALYA



Gerek geçtiğimiz aylarda maruz kaldığımız 
bazı idari düzenlemeler, araştırma görevlisi 
kadrolarındaki kontrolsüz artışlar, gerekse 
alan ihlalleri ile ilintili olarak yürütülmekte olan 
müfredat çalışmaları nedeniyle kavuşma ve 
paylaşma ihtiyacını her zamankinden daha 
yoğun hissettiğimiz günlerdeyiz.

Camiamızı bir araya getiren en büyük 
organizasyonumuz olan Türk Plastik, 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği Ulusal 
Kurultayımız’ın 46.cısı bu yıl Antalya Susesi 
Otel’de düzenlenecektir.

Son yıllarda yaşanan pandemi ve sonrasında artan sağlık turizmi nedeniyle 
pratiğimizde kimi değişiklikler oluşmaya başlamıştır. Ayrıca teknolojik gelişmelerin 
hızla hayatımıza girdiği bu dönemde uzmanlık alanımızı ilgilendiren yenikleri 
paylaşmak giderek önem kazanmaktadır.

Geçtiğimiz yıl Cumhuriyetimizin 100. Yılında rekorlarla süslediğimiz organizasyonu 
bu yıl gölgede bırakacak bir kurultay hazırlığı içerisindeyiz. Asistan olimpiyatları ile 
renklendirdiğimiz Paneller, Deneyim Aktarım Sınıfları, Asistan ve Uzman Araştırma 
Yarışmaları ve Sözlü Bildiri oturumları ile tam bir bilgi ve tecrübe paylaşım şöleni 
yaşayacağımız bu özel günler sizlerin katılımı ve katkıları ile anlamlı ve güçlü hale 
gelecektir.

Prof. Dr. Ersoy Konaş
TPRECD YK Adına
Bilimsel İşler Sorumlusu

Davet Mektubu,
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Yeni Uzmanlarımız
Dr. Mustafa Mert Okumuş
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Ali Can Aydın
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Murat Aksaç
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Melehat Kahraman
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Yusuf Alper Aytaç
 Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Fatih Akkaya
 Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Mahmut Tekecik
Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Mahmut Kılıç
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Emre Özbey
İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Özgür TURAN
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Hüseyin Can Yücel
İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Uğur Kaan KALEM
Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Hikmet Can Doğruel
Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Ahmet Rıfat Doğramacı ve Dr. Çağrı Berk Arıkan
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Kendilerini kutluyor, yeni hayatlarında başarılar diliyoruz. 1
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Yeni Uzmanlarımız

Dr. Salih Sürün
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi , Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Özer Özmut
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Servet Yekta Aydın
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Mert Noyan Dabak
Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Bora Özkale
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Zeki Çelik
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Oğuzhan Sağlam
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Farabi Hastanesi , Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Emrah Patat
İzmir Katip Çelebi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. İlker Altundağ
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi , Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Kendilerini kutluyor, yeni hayatlarında başarılar diliyoruz.

2

Dr. Murat Çelik
Ankara Eğitim Araştırma Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Mustafa Önal
Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı
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Dr. Mert Okumuş

Dr.Yusuf Alper Aytaç

Dr. Mahmut Kılıç

Dr. Özgür Turan

Dr. Hüseyin Can Yücel Dr. Uğur Kaan Kalem

Dr. Emre Özbey

Dr. Fatih Akkaya

Dr. Mahmut Tekecik

Dr. Ali Can Aydın

Dr. Murat Aksaç Dr. Melehat Kahraman
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Dr. Salih Sürün

Dr. Oğuzhan Sağlam

Dr. Servet Yekta Aydın Dr. Mert Noyan Dabak

Dr. Zeki Çelik

Dr.Özer Özmut

Dr. Emrah Patat Dr. İlker Altundağ

 Dr. Bora Özkale

Dr. Ahmet Rıfat Doğramacı ve Dr. Çağrı Berk Arıkan

Dr. Murat Çelik Dr. Mustafa Önal

Dr.Hikmet Can Doğruel
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Başkan
Dr. Cenk Demirdöver

Başkan Yardımcısı
Dr. Serhan Tuncer

Genel Sekreter
Dr. Bülent Saçak

Sayman
Dr. Anıl Uğur Bingöl

Bilimsel İşler Sorumlusu
Dr. Ersoy Konaş

İnternet ve Bülten/e-Dergi Sorumlusu
Dr. Yiğit Tiftikcioğlu

TTB-Tarihçe ve Üyelik Sorumlusu
Hüseyin Güner

DENETLEME KURULU
Dr. Ömer ÖZKAN
Dr. Selahattin ÖZMEN
Dr. Şükrü YAZAR

ETİK KURUL
Dr. Mehmet BAYRAMİÇLİ
Dr. Ufuk EMEKLİ
Dr. Nihal DURMUŞ KOCAASLAN
Dr. Ahmet TERZİOĞLU
Dr. Akın YÜCEL


